Üá - :;:Üv-rü
vre-u=gg<\w>

Câmara Municipal de São Mateus
Estado do Espírito Santo

Ata no 01212A21 da reunião da 04" Sessão Extraordinária, realizada aos 02 (dois)
dias do mês de março de 2A21 (dois mil e vinte um), às 18h31 (dezoito e trinta e um),
reuniu-se na Câmara Municipal de São Mateus - Estado do Espírito Santo, situada à
Av. Dom José Dalvit 100, Blocos 11 e 12 - Bairro SantoAntônio, sob a Presidência do
Senhor Vereador Paulo Fundão, e Secretariado pela Senhora Vereadora Ciety
Cerqueira. 0 Senhor Presidente fez a abeilura da Sessão proferindo as seguintes
palavras "sob a proteção de Deus e em nome da Comunidade, iniciamos nossos
trabalhos". Em seguida, o Senhor Presidente requestou ao vereador Delermano Suim
para que fizesse a leitura da Bíblia Sagrada. PEGUENO EXPEDIENTE: O Senhor
Presidenie solicitou que a Senhora Secretária que efetuasse a chamada dos
Senhores Vereadores, para verificação do quórum legal, aos quais responderam 11

(onze) presentes. ORDEM DO DIA: Em seguida, o Senhor Presidente submeteu em
votação em Segundo Turno, Redação Final,do Projeto de Lei no 003/2021, do Poder
Executivo, que "CRIA O PROGRAMA DE MECANIZAÇÃO AGRíCOLA DO
MUNTCíP|O DE SÃO MATEUS E DA OUTRAS PROVIDÊNCAS, com parecer da
Comissão de Constituição, Justiça, Direitos Humanos, Cidadania e Redação e da
comissão de educação, cultura, saúde, agricultura e meio ambiente. Tendo sido
aprovado por unanimidade. Não havendo mais nada a tratar, o Senhor Presidente
declarou encerrada a presente Sessão e para constar,
eu............ ........, Delermano Suim 2o Secretário. Fiscalizei a
presente Ata que lida e achada conforme será assinada por mim, pelo
Presidente e demais res Presentes.

Vice-Presidente

EIRA

1

li ,r
,". t

DELÊRMANO SUIUI

2o Secretário

Presidente